
 

 
 
Strana 1 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                                 Dne: 18.12.2024 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Jaroslava Nevolová 

Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 
www.obecvysocina.cz, zapsáno do evidence periodického tisku a bylo mu přiděleno ev. č. MK ČR E 

23131, vydává se 4x ročně 

 
 

ZPRAVODAJ č. 4/2024 
 

Vážení spoluobčané, 

 

blíží se konec roku 2024, a tak mi dovolte Vám všem poděkovat za Vaši 

práci a spolupráci. 

 

Jsem rád, že v naší obci výborně funguje komunitní život. Dobrovolní 

hasiči, sportovci, myslivci, ale i třeba dětská hernička. Vy všichni přispíváte 

k tomu, že se u nás pořádá řada akcí. Ke kulturnímu a společenskému životu 

patří i akce pořádané obcí, jako je výstava obrazů, zájezdy do divadla nebo 

činnost knihovny, kde se pořádají přednášky a kurzy. 

 

Využijte konec roku k setkáním se svými nejbližšími a užijte si vánoční svátky. 

 

Přeji Vám klidné Vánoce a hodně zdraví v roce 2025. 
Tomáš Dubský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 2 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 18.12.2024 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Jaroslava Nevolová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 6/2024 

Ze schůze veřejného zastupitelstva obce Vysočina konané  

dne 9.12.2024 v Možděnici 

Zastupitelstvo obce Vysočina 

BERE NA VĚDOMÍ 

 Zprávu o činnosti OÚ k 9.12.2024 

 Návrh rozpočtu SOMH na rok 2025 

 Návrh rozpočtu KSH na rok 2025 

 

SCHVALUJE 

 Rozpočet na rok 2025 

 Rozpočtový výhled pro střednědobé finanční plánování rozvoje obce Vysočina pro rok 2025-

2029 

 Plán inventur a inventurní komise 

 Rozpočtové opatření 3/2024 

 Pravidla pro čerpání ze sociálního fondu pro rok 2025 

 Spolufinancování úvazku koordinátora komunitního plánování sociálních služeb v roce 2025 

 Smlouvu o nakládání s odpadem číslo S/05006659/22504115/001/2025 

 Protokol hodnotící komise „Zpracování a zavedení systému hospodaření s energií ve smyslu 

energetického managementu (EM) pro obec Vysočina“ 

 Darovací sponzorská smlouvu s Národním Muzeem v přírodě, p.o. 

 Účast na výzkumném projektu „TQ23000314 Dopady nástupu nových technologií ve 

venkovském maloobchodu s potravinami“ 

 

           Tomáš Dubský                   Jan Chmelař 

            Starosta obce                         místostarosta obce 

 

Úřední hodiny  Obecního úřadu v době svátků vánočních 
   

  23. 12. – 27. 12. 2024   ZAVŘENO 

            30. 12. 2024          7,30 – 12, 00 hod.  

            31. 12. – 1. 1. 2025    ZAVŘENO 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 3 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 18.12.2024 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Jaroslava Nevolová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

ÚŘEDNÍ DNY VE RVÁČOVĚ V ROCE 2025 

 
KAŽDÉ PRVNÍ PRACOVNÍ ÚTERÝ V MĚSÍCI OD 13,00 DO 15,30 HODIN 
 

______________________________________________________________________________________    

Rozsvěcení vánočních stromků 

 

Rozsvěcení vánočních stromků probíhá vždy 

první adventní víkend a nejinak tomu bylo letos.  

Lidé si společně zazpívali, pohovořili a došlo i 
na malé občerstvení. 

 

https://www.ahp.cz/videos/502024-vanocni-
strom-v-mozdenici/ 

                                                                       

 

 

 
Posledního 

listopadu podvečer, jsme se sešli ve Rváčově u vánočního stromu, abychom 

ho společně rozsvítili, zazpívali si koledy a vánoční písně s kapelou MURY. 

Tímto bychom kapele rádi poděkovali a budeme se těšit na další zpívání u 

vánočního stromečku. 

Všem  přejeme krásné vánoční svátky a 

do nového roku vám přejeme hodně 

zdraví, lásky a radosti. 

Za SDH Rváčov Veronika Kudláčková 

 

 

 

 

Vánoční beseda s Kamilou Skopovou 

 

Ve čtvrtek 28. 11. 2024 se v knihovně ve Rváčově konalo každoroční 

setkání s folkloristkou a spisovatelkou paní Kamilou Skopovou. 

Povídalo se o Vánocích, tradičních zvycích a došlo i na prodej knih a 

kalendářů.  

 
 
 
 
 

 

7. 1. 4. 2. 4. 3. 1. 4. 6. 5. 3. 6.  1. 7. 5. 8. 2. 9. 7. 10. 4. 11. 2. 12. 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 4 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 18.12.2024 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Jaroslava Nevolová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

Koncert u Sv. Mikuláše 

 
V neděli v podvečer  8. 12. 2024 se v kostele  U Sv. Mikuláše 

uskutečnil tradiční vánoční koncert. Na zahřátí se rozlévala teplá 

medovina a k rozjímání zazpíval smíšený pěvecký sbor Jeřabiny.  

Bylo to příjemné předvánoční setkání.  Na dobrovolném vstupném 

se vybralo 6.366,-.  Tato částka bude použita na opravu zdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 5 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 18.12.2024 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Jaroslava Nevolová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA 

P R O D E J N A    D Ř E V Í K O V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA 

P R O D E J N A    R V Á Č O V 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

KNIHOVNA A SBĚRNÝ DVŮR  
    
 

V době vánočních svátků 

od 20. 12. 2024 do 5. 1. 2025  

U Z A V Ř E N O. 

 

PONDĚLÍ 23. 12 7,30 – 11,00     

ÚTERÝ - ČTVRTEK 24. - 26. 12. Z A V Ř E N O 

PÁTEK 27. 12. 7,30 – 11,00 

PONDĚLÍ 30. 12. 7,30 – 11,00 

ÚTERÝ 31. 12. 7,30 – 11,00 

STŘEDA 1. 1. Z A V Ř E N O 

ČTVRTEK 2. 1. 7,30 – 9,00   INVENTURA 

PÁTEK 3. 1. 7,30 – 9,30 

PONDĚLÍ 23. 12 7,30 – 9,30     

ÚTERÝ - ČTVRTEK 24. - 26. 12. Z A V Ř E N O 

PÁTEK 27. 12. 7,30 – 9,30 

PONDĚLÍ 30. 12. 7,30 – 9,30 

ÚTERÝ 31. 12. Z A V Ř E N O 

STŘEDA 1. 1. Z A V Ř E N O  

ČTVRTEK 2. 1. I N V E N T U R A 

PÁTEK 3. 1. 7,30 – 9,30     

SOBOTA 4. 1. 8,00 – 10,00     

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 6 (celkem 6)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 18.12.2024 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Jaroslava Nevolová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 
 

 
OD 23. 12. 2024 DO 1. 1. 2025 

 

 

 

 

PONDĚLÍ  23. 12. zavřeno 

ÚTERÝ 24. 12. zavřeno  

STŘEDA  25. 12 zavřeno  

ČTVRTEK 26. 12. 11.00-16.00 (večer po domluvě) 

PÁTEK 27. 12. 11.00-16.00 (večer po domluvě) 

SOBOTA 28. 12. 11.00- 16.00 (večer po domluvě) 

NEDĚLE 29. 12. 11.00-16.00 (večer po domluvě) 

PONDĚLÍ 30. 12. 11.00-16.00 (večer po domluvě) 

ÚTERÝ 31. 12. 11.00-18.00 

STŘEDA 1. 1.  11.00-15.00 

                Objednávky míst na telefoním čísle 777 315 045. 
_______________________________________________________________________________________ 

Ordinace MUDr.Vančové   (mobil do ordinace 737 579 099) 

23.12.         neordinuje se  

27.12.   7.30 - 10.00 akutní  

30.12.   7.30 - 10.00 akutní   

31.12.   neordinuje se 

                                                                       Pohotovost v Hlinsku:  

                                                                 ve všední dny 18.00 - 22.00 h.  

                                                                   So + ne +  svátky 10 – 19 h.  

                                                                            tel. 469 311 444 
 

Česká pošta rozváží potraviny od skupiny COOP 

Od 4. prosince je možné využít asistovaný nákup. O co jde? Česká 

pošta zahájila spolupráci se skupinou COOP. Pilotní provoz začal v 25 

obcích na Hlinecku. Zákazník může využít portál e-coop.cz a 

objednané zboží si nechat dovézt poštovními doručovateli přímo na 

adresu. Pokud se úplně nekamarádí s novými technologiemi, může si 

zavolat na Českou poštu na telefonní číslo 704 850 363 a objednat si 

návštěvu pošťáka. S ním pak na pošťáckém tabletu zadá objednávku, 

zaplatí kartou a následující den dostane požadované zboží. Asistenční 

nákup je další službou České pošty pro občany.  

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/

